МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«18» октября 2019 года                                                                                № 37-216р

О согласовании безвозмездной передачи в государственную собственность Красноярского края муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Ермаковский» как имущественного комплекса

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района», утвержденного решением районного Совета депутатов от 20.04.2018 № 25-127р и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу из муниципальной собственности Ермаковского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» имущественным комплексом, включая имущество согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов	                                           В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «18 » октября 2019 г. № 37-216р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Ермаковский район Красноярского края
в государственную собственность Красноярского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»
	[bookmark: _GoBack]662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.80 «а». ИНН 2413005501
	 Автомобиль
 ГАЗ-2217-54
( переоборудован в категорию «В»)
	 VIN № X9622170090640504
Модель № двигателя *405240*83157174*
Номер шасси отсутствует
Номер кузова 22170090415120
Государственный регистрационный знак
Р096ХР 24

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.80 «а». ИНН 2413005501
	 Автомобиль
 ВАЗ-21043
 легковой
	VIN № XTA210430Y0739773
Модель № двигателя 6067252
Номер шасси отсутствует
Номер кузова 0739773
Государственный регистрационный знак
B637EУ 24

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.80 «а». ИНН 2413005501
	 Автомобиль
 VOLGA SIBER
 легковой
	VIN № X96ERN6X7B0007968
Модель № двигателя
*2.41-DOHC*267800433*
Номер шасси отсутствует
Номер кузова JR4100B0007987
Государственный регистрационный знак
E340BO 124

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.80 «а». ИНН 2413005501
	Прицеп к легковому автомобилю
КЗАП 8140
	VIN № XTJ814000P013487
Модель № двигателя
отсутствует
Номер шасси отсутствует
Номер кузова Р013487
Государственный регистрационный знак
КВ8374

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д.80 «а». ИНН 2413005501
	 Автомобиль
RENAULT DUSTER
Легковой универсал
(передано из УСЗН)
	VIN № X7LHSRHGD59231250
Модель № двигателя
F4RE410 C114425
Номер шасси отсутствует
Номер кузова X7LHSRHGD59231250
Государственный регистрационный знак
F472HT124